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Załącznik nr 4  do Zarządzenia Dyrektora PUP w Iławie Nr 11/2024 z dnia 02.02.2024  r. 

 

ZASADY WYPŁATY BONU NA OPIEKĘ NAD DZIECKIEM 
 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 735 z późn. zm.) oraz „Programu wsparcia zawodowego dla osób<30 w powiecie iławskim” bon jest świadczeniem 
fakultatywnym podlegającym limitowi w ramach posiadanych środków finansowych z „Programu wsparcia zawodowego dla 
osób <30 w powiecie iławskim”. W przypadku wyczerpania określonego limitu można odmówić sfinansowania kosztów 
przejazdu. Na odmowne rozpatrzenie wniosku nie przysługuje odwołanie.   
 
Osoby uprawione do ubiegania się o bon na opiekę: 
 
O refundację może ubiegać się osoba, która spełni łącznie poniższe warunki:  

1. jest uczestnikom „Programu wsparcia zawodowego dla osób <30 w powiecie iławskim” i wychowuje  co najmniej 
jedno dziecko do lat siedmiu,  

2. podejmie zatrudnienie,  
 
Miesięczna kwota bonu do wysokości 1 000 zł. na dziecko/dzieci  przysługuje po  podjęciu zatrudnienia przez okres do  
6 miesięcy, wysokość bonu na opiekę liczona jest proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy.  
 
 
O bon na opiekę nad dzieckiem za dany okres może ubiegać się tylko jedno z rodziców. Na jedno dziecko lub osobę zależną 
można otrzymać maksymalnie 6 refundacji od dnia podjęcia zatrudnienia.  
 
Formalności związane z uzyskaniem bonu na opiekę 
Wypłata bonu na opiekę przysługuje po złożeniu wniosku o refundację wraz z załącznikami. 
 
Wypłata refundacji będzie dokonana przez urząd w ciągu 30 dni od dnia złożenia kompletu dokumentów, na wskazany  
w rozliczeniu rachunek bankowy. 

 
Termin składania wniosków – do 10 dnia każdego miesiąca po miesiącu przepracowanym. Wnioski będą 
przyjmowane do wyczerpania środków finansowych. 
 

UWAGA 
Instrumenty finansowe wypłacane osobom nieposiadającym statusu osoby bezrobotnej, a zarejestrowanym jako poszukujące pracy 
stanowią przychód podlegający opodatkowaniu. 

 
 
Kontakt – Klaudia Rutkowska, tel. 89 644 32 14, blok nr I, pok. nr 7, email: k.rutkowska@pup.ilawa.pl 


